1

REUNIÃO DO JÚRI DO PROCEDIMENTO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE 1 ESTAGIÁRIO PEPAL – 6.ª
EDIÇÃO – 2.ª FASE – REF.ª 5 – LICENCIATURA EM ARQUITETURA, ENGENHARIA CIVIL OU PLANEAMENTO E

URBANISMO

ATA DA REUNIÃO DO JÚRI – ELABORAÇÃO DE LISTA DE ORDENAÇÃO FINAL

ATA N.º 3/2019

Aos vinte e dois dias do mês de novembro de dois mil e dezanove, no Edifício dos Paços do Concelho de

Ourém, pelas dez horas, reuniu o Júri do procedimento de recrutamento e seleção em epígrafe, nomeado

pelo Senhor Presidente da Câmara Municipal, no âmbito da 6.ª edição PEPAL, constituído por Eusébio

Manuel Silva Monteiro – Chefe da Divisão de Recursos Humanos e Informática, que substituiu a Presidente

do Júri, César Augusto Vieira Dias – Chefe do Serviço de Projetos Técnicos, vogal efetivo e Marta Cristina Reis

Gonçalves – Técnica Superior na área funcional de Recursos Humanos, primeira vogal suplente a fim de

efetuarem a lista de ordenação final.

1. Faltou à Entrevista Individual a seguinte candidata admitida:

NOME DA CANDIDATA

Sara da Florência Santos

2. Compareceu à Entrevista Individual a seguinte candidata admitida:

CANDIDATA ADMITIDA:

NOME DAS CANDIDATAS

Ana Patrícia da Cruz Bernardo

Lista de Ordenação Final (ordenada por classificação) depois da aplicação dos métodos de seleção e
aplicação da respetiva fórmula para obtenção da Classificação Final definidas no aviso:

OF = AC (60%) + EPS (40%)

  2

Nome do Candidata Classificação

Obtida na AC
AC (valorização

em 60%)
Classificação
Obtida na EI

EI (valorizada
em 40%)

Classificação
Final (CF)

Posição no
Procedimento

Ana Patrícia da Cruz Bernardo 11,03 6,61 16 6,4 13,01 1º

AC – Avaliação Curricular
EI – Entrevista Individual
OF – Ordenação Final

Mais deliberou o Júri promover a notificação da candidata, através de correio eletrónico.

Por fim, o Júri deliberou, por unanimidade, publicitar a lista de ordenação final no site oficial do Município e

proceder à respetiva notificação.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente ata que vai ser lida e

assinada por todos os membros do Júri.

Ourém, 22 de novembro de 2019

O Júri

_________________________           __________________________            __________________________

 Eusébio Manuel Silva Monteiro                         César Augusto Vieira Dias                                       Marta Cristina Reis Gonçalves